
Uchwała Nr 160/481/17

 Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego

z dnia 29 czerwca 2017 roku

w  sprawie  akceptacji  treści  porozumienia  z  Polskim  Związkiem  Biathlonu  dotyczącego
realizacji  szkolenia  młodzieży  uzdolnionej  sportowo  w  szkołach  mistrzostwa  sportowego
w 2017 roku.

Na  podstawie  art.  6  ust.  1  i  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia
Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  15  października  2012 r.  w sprawie  warunków tworzenia,
organizacji  oraz  działania  oddziałów  sportowych,  szkół  sportowych  oraz  szkół  mistrzostwa
sportowego (Dz. U. z 2012 r. poz. 1129) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§  1.  Akceptuje  się  treść  porozumienia  z  Polskim  Związkiem  Biathlonu  z  siedzibą
w Katowicach  w  sprawie  realizacji  szkolenia  sportowego  młodzieży  uzdolnionej  sportowo
w publicznej Szkole Mistrzostwa Sportowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa
Sportowego im. Jana Izydora Sztaudyngera w Szklarskiej Porębie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U. Urban
Tekst maszynowy

U. Urban
Tekst maszynowy

U. Urban
Tekst maszynowy

U. Urban
Tekst maszynowy

U. Urban
Tekst maszynowy

U. Urban
Tekst maszynowy

U. Urban
Tekst maszynowy
Członek                  		Wicestarosta                	         	PrzewodniczącyZarządu Powiatu                                                			Zarządu PowiatuAndrzej Walczak          	Paweł Kwiatkowski                	Anna Konieczyńska

U. Urban
Tekst maszynowy

U. Urban
Tekst maszynowy

U. Urban
Tekst maszynowy

U. Urban
Tekst maszynowy

U. Urban
Tekst maszynowy

U. Urban
Tekst maszynowy

U. Urban
Tekst maszynowy

U. Urban
Tekst maszynowy

U. Urban
Tekst maszynowy

U. Urban
Tekst maszynowy

U. Urban
Tekst maszynowy

U. Urban
Tekst maszynowy



Uzasadnienie  do uchwały  w sprawie  akceptacji  treści  porozumienia z  Polskim Związkiem
Biathlonu  dotyczącego  realizacji  szkolenia  młodzieży  uzdolnionej  sportowo  w  szkołach
mistrzostwa sportowego w 2017 roku.

Treść  porozumienia  opracowana  przez  Polski  Związek  Biathlonu  dotyczy  realizacji
szkolenia  młodzieży  uzdolnionej  sportowo w szkole  mistrzostwa  sportowego  w Zespole  Szkół
Ogólnokształcących  i  Mistrzostwa  Sportowego  im.  Jana  Izydora  Sztaudyngera  w  Szklarskiej
Porębie.

Polski Związek Biathlonu został wyznaczony przez Ministra Sportu i Turystyki do realizacji
zakresu rzeczowego i finansowego zadań zleconych w zakresie sportu młodzieży w dyscyplinie
biathlon.

Porozumienie  określa  zadania  i  obowiązki  Polskiego  Związku  Biathlonu  oraz  Powiatu
Jeleniogórskiego  jako  organu  prowadzącego  Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  i  Mistrzostwa
Sportowego im. Jana Izydora Sztaudyngera w Szklarskiej Porębie.


	Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego



